

کرونا و فوتبال ایران در سکانس پایانی؛

# استقلال و فولاد در ایستگاه ۴۶؛ شاگردان مجیدی به دنبال برد شماره ۲۴

از ابتدای اسفند پارسال تاکنون، فوتبال ایران بیش از ۱۰۰ روز است که با ویروس کرونا دست به یقه شده و این روزها سکانس پایانی خود را برای شروع مسابقات پشت سر می گذارد.

**گروه ورزشی** - با شیوع ویروس کرونا در کشور در اواخر سال ۹۸، زمزمه‌هایی درباره لغو مسابقات فوتبال شکل گرفت و در نتیجه مسابقات لیگ حکم به بازی بدون تماشاگر در هفته بیستم داد که حواشی بازی سپاهان و پرسپولیس در اصفهان، حاصل این تصمیم گیری بود. به هر شکل، رقابت‌ها تا هفته بیست و یکم لیگ برتر ادامه پیدا کرد و در نهایت از اواسط اسفند، «ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش» حکم به تعویق رقابت‌های فوتبال داد.

## شیوع کرونا و تعطیلی مسابقات

پس از تعطیلی یک هفته‌ای رقابت‌های فوتبال، ۲۱ اسفند یعنی شش روز پس از تعطیلی لیگ برتر و با توجه به بحران شدن شرایط شیوع ویروس در کشور و افزایش شمار مبتلایان، اعلام شد که تمام مسابقات و لیگ‌های مختلف ورزشی تمام رسته‌ها در سطح لیگ برتر و لیگ‌های دسته یک، دو و سه تا ۱۵ فروردین ماه تعطیل خواهند بود. با این تصمیم، تمرینات تیم‌های لیگ برتری نیز تعطیل شد اما برخی از تیم‌ها برای اینکه از رقبا جلوتر باشند، تمریناتشان را برگزار می‌کردند تا اینکه دستور جدیدی از سوی ستاد مقابله با گسترش کرونا صادر شد.

## برتر

این تصمیمات و عقب افتادن بیش از یک ماهه مسابقات فوتبال، شائبه لغو کامل مسابقات را مطرح کرده که موجب بروز اختلافات بسیاری میان تیم‌ها شد. در واقع در این میان به جز پرسپولیس که با قاطعیت در صدر جدول حضور داشت و جام قهرمانی را در چند قدمی می‌دید، سایر تیم‌ها خواستار اتمام فصل بدون اعلام قهرمان بودند؛ خواسته‌ای که تا امروز ادامه دارد.

با این وجود از همان روزها، مسئولان وزارت ورزش و میهن‌پرور، متولیان فوتبال در سازمان لیگ هیچ گاه زیر بار لغو رقابت‌ها نرفتند چرا که تیم‌ها به طور آشکار منافع شخصی را در نظرات لحاظ می‌کردند. حاضر به پذیرفتن نظر سازمان لیگ هم نبودند. در نتیجه به علت توصیه‌های مقامات بین‌المللی در فیفا و AFC و مسالمت فوتبال ایران، لغو مسابقات به طور کامل منتفی شد. اختلاف برای تعطیلی یا ادامه

## گروه ورزشی - احمد پاکتهاد رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی کیش در دیدار با یوسف بهترین رئیس فدراسیون های ورزش های رزمی جمهوری اسلامی ایران از انتخاب جزیره کیش به عنوان میزبان اردوی تیم ملی در مسابقات آسیایی ۲۰۲۰ تایید خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی کیش در دیدار با رئیس فدراسیون های ورزش های رزمی کیش در دیدار با رئیس فدراسیون های ورزش های رزمی کیش در تهران، جزیره کیش را از لحاظ موقعیت، امکانات و ظرفیت ها بسیار موفق توصیف کرد و

گفت: جزیره کیش می تواند پایلوت خوبی در برگزاری مسابقات و اردوهای آماده سازی تیم های مختلف باشد. پاکتهاد در گفت و گو با خبرنگار ما دیدار اخیر خود با رئیس فدراسیون را بسیار مثبت ارزیابی کرد و ادامه داد: بهترین مناسب جزیره کیش در برگزاری اردوهای بازی های آسیایی و بین المللی؛ حضور ورزشکاران خارجی بدون اخذ ویزا در جزیره کیش و حضور هیئت

## ارسالان کاظمی:

### کار سختی در رقابت با «یانیس» داریم

نهایی این نظرسنجی کار دشواری در رقابت با ستاره NBA دارم. ارسالان کاظمی بازیکن بسکتبال کشورمان که اسلم دانکس در نظرسنجی فیبا به عنوان بهترین دانک یک دهه اخیر آسیا - اقیانوسیه انتخاب شد، در گفت و گو با خبرنگار تورپ و تور گروه ورزش باشگاه خبرنگاران جوان، درباره این انتخاب بیان کرد: خوشحالم که این افتخار نصیب من و کشورمان شد و بالاخره یک حرکت از یک جوان ایرانی، به عنوان دانک برتر یک دهه اخیر فیبا انتخاب شد. این همه مردم تشکر می کنم که از من حمایت کردند و بدون حمایت آن‌ها این کار شدنی نبود.

کاظمی که حالا با این انتخاب به مرحله نهایی این نظرسنجی راه یافته است، درباره این مرحله گفت: نهایی بسیار سخت است، زیرا جنگ بین قاره آسیا و NBA (یانیس) آنتون کومبوی یونانی هم در این مرحله حضور دارد و دانک‌های بازیکن یونانی به عنوان دانک منتخب اروپا انتخاب شده است، اما با حمایت مردم همه چیز ممکن است. نظرسنجی این مرحله هم زمانی که شروع شود،

## وعده‌ای که همه آن را فراموش کردند: وقتی فغانی هنوز نرفته بود...

فغانی توسط این داور انجام شد. بعدتر به دفعات وعده دادند که کمک‌داور ویدیویی ابتدا به صورت آنلاین آزمایش شده و بعد به طور رسمی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

آخرین وعده برای بهره‌برداری از VAR هم بین دو نیم‌فصل بود، اما تعطیلی مسابقات به خاطر کرونا، همه چیز را از ذهن مردم و مسوولان برد.

یکی از مهم‌ترین مسایل از یادرفته در هیاهوی کرونا، داستان کمک‌داور ویدیویی است. الان بیشتر از یک سال می‌شود که برای استفاده از این تکنولوژی در لیگ برتر امروز فرامی‌کنند.

اگر خاطرات نان باسیتی حقی تست‌زنی اولیه VAR، با تجهیزات ساخته‌شده در داخل کشور، پیش از مهاجرت علیرضا



امیدوارم مردم با هم حمایت کنند، هیچ چیز غیرممکن نیست. او افزود: خیلی از دوستانم به من گفتند که تو دانک‌های خیلی بهتر از این دانکی که توسط فیبا انتخاب شد. هم داشتی، چرا این دانک را انتخاب کردی؟ فغانی با خیرنگار ما دیدار اخیر خود را برای این دانک از من انتخاب شده است؟ البته این دانک خیلی خوبی بوده، اما من دانک‌های بهتری هم داشتم که فیبا ترجیح داد این حرکت را انتخاب کند.

بازیکن تیم مهم از حمایت‌های مردم و خانواده اش تشکر کرد و اضافه کرد: از حامد حسدادی و بقیه بچه‌ها هم تشکر می‌کنم که به خوبی من را حمایت کردند.

کاظمی که چندی قبل با انتشار ویدئویی از کم توجهی به او در رابطه با این نظرسنجی فیبا و توجه بیش حد به فوتبالست‌ها ناراحت شده و به این مسئله انتقاد کرده بود، در این رابطه اظهار داشت: من بچم این بود که اگر یک بازیکن معمولی فوتبال یک گلی زده که به عنوان گل ماه در یک کشوری که صاحب فوتبال نیست، انتخاب شده بود، بسیار سر و صدا می‌کرد و رسانه‌ها آن را به طور کامل پوشش می‌دادند، اما این دانک من که در بین دانک‌های برتر آسیا و اقیانوسیه و حالا بین قاره‌ای قرار گرفته، خیلی معمولی برخورد شد و انگار اتفاقی عادی رخ داده است.

اسلم دانک ارسالان کاظمی در مسابقات انتخابی بین قاره‌ای المپیک

## رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی کیش خبر داد:

جزیره کیش میزبان اردوی تیم ملی در مسابقات آسیایی ۲۰۲۰ تایید

کیش هیچوقت در مجمع های فدراسیون ها شرکت نمی کند به این دلیل که انتصاب افراد روسای هیئت مستقما توسط مناطق آزاد و یا فدراسیون انتخاب ما اعتماد کرد و اقداماتی از این دست بتوانیم در بحث تورسیم ورزشی در کیش هم فعال عمل کنیم، این موضوع عواید بسیار خوبی را در توافقات ضمنی در این راستا صورت گرفت

اینک هیئت انجمن های ورزش های رزمی



کدام یک از طرفین موفقیت آمیز خواهد بود؟ نامهای را با امضای برخی از بازیکنان ستان می‌روند و استارت لیگ را می‌زنند. یا لیگ بعد از چهار ماه به شکل عجیب و غریبی به خط پایان می‌رسد؟

**استقلال و فولاد در ایستگاه شماره ۲۴**

استقلال و فولاد تاکنون ۴۵ بار در مسابقات مختلف با یکدیگر دیدار کرده‌اند

سایر هیئت های استان ها مطرح و در مجمع رای گیری خواهد شد و امیدواریم که این موضوع مورد موافقت قرار گیرد. پاکتهاد ادامه داد: این اقدامات باید پیش از این انجام شده ولی بنا به دلایلی متأسفانه به تعویق افتاد. حضور هیئت انجمن های ورزش های رزمی کیش در مجمع سالانه فدراسیون نتایج بسیار درخشانی را برای جزیره کیش به ارمغان خواهد آورد و به عنوان یکی از کرسی های تصمیم گیرنده با یک رای شایسته در انتخابات فدراسیون شرکت خواهد کرد. گفتنی است در این دیدار حکم انتصاب احمد پاکتهاد به عنوان رئیس هیئت

مومن زاده، مهدی امیرآبادی، علی حمودی، ایمان مبعلی، عارف غلامی، ایمان موسوی و عباس محمدرضایی.

**بهترین نتایج دو تیم**

بهترین پیروزی استقلال مقابل فولاد در اولین بازی دو تیم اتفاق افتاد که آبی پوشان با هدایت زنده یاد ناصر حجازی در روز ۱۲ مهر ۷۶ در ورزشگاه آزادی با ۵ گل محسن گروسی، فرد ملکیان، مهدی پاشازاده، سیاوش اکبرپور و آتیلا حجازی میهمان خود را شکست دادند. بهترین پیروزی فولاد در دیداری بود که در تاریخ ۲۸ آذر ۸۹ در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد و سرخ پوشان توانستند با ۴ گل سرلک، افشین، نوروزی و حمودی برابر تک گلی که فرزاد آشوبی برای استقلال به ثمر رساند با نتیجه ۲ بر یک پیروز شوند.

**بهترین گلزنان**

رضیا عیانی با ۷ گل بهترین گلزن استقلال مقابل فولاد است و رضا نوروزی با ۵ گل بهترین گلزن فولاد به استقلال محسوب می‌شود. سیاوش اکبرپور با ۵ گل، آرش برهانی، علی ساسانه و فرد ملکیان با ۴ گل دیگر گلزنان برتر در دیدارهای مقابل هستند. جواد نکونام سرمربی فعلی فولاد سابقه ۱۳ گل به این تیم با پیراهن استقلال را دارد و یکی از گلزنان برتر در دیدارهای دو تیم است و فراه مجیدی سرمربی استقلال هم سابقه ۲ گل به فولاد را دارد. همچنین اسماعیل شریفی تنها بازیکنی است که با پیراهن هر دو تیم سابقه گلزنی در این دیدارها را دارد.

**بازیکنان مشترک**

۲۱ بازیکن در تاریخ فوتبال ایران هستند که سابقه پوشیدن پیراهن هر دو تیم را دارند که در بین آنها ۳ بازیکن خارجی معروف هم به چشم می‌خورند. نوژاد و پادوانی و فابیو جانوریو دو بازیکن برزیلی هستند که ابتدا سابقه بازی کردن در فولاد را داشتند و سپس به استقلال پیوستند و آیلاندا پاتوسی هافبک کنونی تیم فولاد که گفته می‌شود به دیدار مقابل استقلال نخواهد رسید. اینتابا پیراهن آبی‌های تهران به فوتبال ایران معرفی شد. سهراب بختیاری زاده یکی از سرشناس ترین بازیکنانی است که در دو تیم بازی کرده و نخستین بازیکنی است که بین دو تیم تبادل شد. سهراب در سال ۷۷ از فولاد به استقلال پیوست و دیگر نفراتی که در هر دو تیم سابقه بازی دارند عبارتند از: بختیار رحمانی، اسماعیل شریفی، آرش افشین، کاوه رضایی، محمد قاضی، وحید طالب لوی، مجتبی حق دوست، حسن تبسعی، فرزاد حاتم، پژمان منتظری، احمد

## آخرین بازی

آخرین بازی دو تیم که مربوط به فصل اول همین فصل است در تاریخ ۷ شهریور ۹۸ در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این بازی با نتیجه مساوی یک-یک به پایان رسید. در آن بازی فرسید اسماعیلی برای استقلال و امیر حسین باقر پور برای فولاد گلزنی کردند. جواد نکونام و استراماچونی در آن بازی هدایت دو تیم را بر عهده داشتند. استقلال و فولاد در چهل و ششمین دیدار خود که دیداری معوقه از فصل هدفم لیگ برتر است از ساعت ۲۱ روز چهارشنبه ۲۳ تیر در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز به میزبان می‌روند.



هادی چگینی دبیر کل فدراسیون به وی اهدا کردید.

Top Tours, the people's choice

**تاپ تورز**

**پارک دلفین کیش**

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours\_Group | ttgroup.ir

**بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزها از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.**